ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2024 № 850

г. Богданович

О порядке ведения реестра расходных обязательств городского округа

Богданович

На основании статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа

Минфина России от 03.03.2020 № 34н «Об утверждении Порядка представления

реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров

расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта

Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства

финансов Российской Федерации от 10.08.2018 № 167н», Приказа Министерства

финансов Свердловской области от 15.02.2018 № 96 «Об утверждении Порядка

представления реестра расходных обязательств муниципального образования,

расположенного на территории Свердловской области, в Министерство финансов

Свердловской области», Решения Думы городского округа Богданович от 28.02.2013

№ 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе

Богданович» и Методических рекомендаций по составлению реестров расходных

обязательств главных распорядителей средств федерального бюджета (бюджетов

государственных внебюджетных фондов Российской Федерации) на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств городского

округа Богданович (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2024.

3. Постановление главы городского округа Богданович от 27.12.2019 № 2395

«О порядке ведения реестра расходных обязательств городского округа Богданович»

признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд